様式第１号（第３条関係）

                          平成３０年 ５月１３日

 川島町長          あて

                   自治会名（行政区） 川 島 地 区

                   区長住所 川島町大字下ツ林８７０－１

                   区長氏名  区長 川島 かわべえ 印

   自治会運営費助成金交付申請書

 下記のとおり自治会運営費助成金の交付を受けたいので、自治会運営費助成金交付要

綱第３条の規定により申請します。

                  記

  申請金額    金   １３６，０００  円

            （申請額＝①＋②＋③＋④）

  （内  訳）

   ☑☑☑☑自治会活動費自治会活動費自治会活動費自治会活動費助成助成助成助成

     加入世帯数  ２１０ 世帯 ①助成額 １２６，０００ 円

     (助成額＝4月末日の加入世帯数×50 円×12 か月)

   ☑☑☑☑防犯活動防犯活動防犯活動防犯活動費助成費助成費助成費助成        ※代表の行政区のみ申請してください。

     費   用 １０，０００ 円  ②助成額 １０，０００ 円

     (助成額＝費用) ※上限 30,000 円(1 活動団体あたり)

     その他添付書類（見積書／事業計画書）

   ☑☑☑☑集会所消防用集会所消防用集会所消防用集会所消防用施設保守点検費助成施設保守点検費助成施設保守点検費助成施設保守点検費助成

     対象集会所 川島集会所・川島会館     計 ２ 箇所

     費   用 ２４，０００ 円  ③助成額 １０，０００ 円

     (助成額＝費用÷2) ※上限 5,000 円(1 集会所あたり)

     その他添付書類（見積書）

   □自治会法人化事務費□自治会法人化事務費□自治会法人化事務費□自治会法人化事務費助成助成助成助成

     費   用      円  ④助成額      円

     (助成額＝費用÷2) ※上限 150,000 円

     その他添付書類（見積書）

            川島町防犯活動団体事業計画書

（防犯活動費助成を申請する場合のみ記入してください。）

活動団体名 川島地区防犯パトロール隊

参加自治会

つばさ北・つばさ南・川島１丁目・川島２丁目

活  動

（時期、内容）

川島地区全ての大字にて、青色防犯パトロールカー及び徒歩等によ

り、月１回防犯パトロールを実施している。

また、のぼり旗の設置や、地域の防犯意識向上に努めている。

防犯パトロール

 時期：４月・６月・８月・１０月・１２月・２月

 内容：青色防犯パトロールカーによる地区内の巡回活動

防犯活動（徒歩）

 時期：５月・７月・９月・１１月・１月・３月

 内容：各大字ごとに徒歩による巡回活動

のぼり旗設置

 時期：通年

 内容：地区内各所に、のぼり旗を設置する。